
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835600

Pronájem kanceláří, Praha 9, Vysočany

Nemovitost nabízí

VIP Bydlení Milovice
Armádní 500
Milovice 289 24
 

Realitní makléř

Jiří Šoral
Mobil: +420 605 553 367
jiri.soral@vipbm.cz

Pronájem kanceláře, 25 m2 - Praha -
Vysočany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00311 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Vysočany, Prosecká

Pronájem kanceláře, 25 m2 - Praha - Vysočany

Nabízíme Vám k pronájmu nezařízenou kancelář o výměře 25 m2,
která je umístěna v patře domu. Prostor je možno využít jako
kancelář, modeláž nehtů, kosmetiku, prodlužování řas atd. Do
místností není přiveden zdroj vody, K dispozici je společná kuchyň,
koupelna se sprchovým koutem a toaleta. V budově se nachází
prodejna lyží a thajské masáže. Parkování je možno přímo před
budovou. Možno umístit na budovu reklamní plachtu. V těsné
blízkosti se nachází bobová dráha, obytné domy, kancelářské a
obchodní centrum. Pro více informací volejte makléři. Prostor bude
vyklizen.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Druh objektu montovaná

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Doprava
silnice
MHD
autobus

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 25

Plocha kanceláří (m2) 25

Komunikace asfaltová

Druh prostor Kanceláře

K dispozici od 16.12.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835600

Pronájem kanceláří, Praha 9, Vysočany

2 / 2


